
令 和 ５年 ３月 １日 

保 護 者 の皆 様 

ＰＴＡ会員の皆様 

岸和田市立八木南小学校 

校  長    山 下  善 久 

Ｐ Ｔ Ａ会 長  小 藪  隆  

 

４年 １組 ・ ４年 ２組 ・ ６年 １組 学 習 参 観 について  

（ お知 らせ ）  

 

 早春の候、保護者の皆様方には、益々ご清栄のことと拝察いたします。 

平素は学校教育並びにＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、学年閉鎖、学級閉鎖にて延期になりました学習参観を下記の日程で実施します。ご多

用の折とは存じますが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和５年３月１０日（金） １３時４０分～ 

２．時 程  学習参観  ５限   １３：４０～１４：２５  

            学年活動  ６限   １４：３５～１５：２０（４年生のみ PTA学年活動） 

           ※ ４年生につきましては、６限 PTA学年活動を実施します。 

              ※ ６年生につきましては、PTA学年活動については、実施なしです。 

※ 保護者の方は、一家庭につき１名でお願いします。 

３．その他 

   ・事前に各家庭に参観カードを再度 1枚お配りしますので、当日検温の上、受付に 

渡しください。参観カードを忘れた時は、受付にて検温していただきます。 

なお、体調がすぐれない場合は来校を控えて下さい。 

・車での来校はご遠慮下さい。自転車は所定の場所にとめて下さい。 

  （路上への駐車は近隣への迷惑行為となります。ご遠慮下さい。） 

  ・ご来校の際は、必ず参観カード、ＩＤカード、上履き、マスクのご用意をお願いします。 

・３密（密集・密閉・密接）にならないようにご協力お願いします。 


